
 
 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr III/24/2018 Rady Miasta Sopotu w sprawie ustalenia 
cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób 
taksówkami na terenie Gminy Miasta Sopotu 

§ 1. 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr III/24/2018 Rady Miasta Sopotu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie 
osób taksówkami na terenie Gminy Miasta Sopotu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 263) z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLIV/766/2023 Rady Miasta Sopotu z dnia 22 czerwca 2023 r. o zmianie 
uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) 
obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Miasta Sopotu (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2023 r., poz. 3526). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 
3 uchwały Nr XLIV/766/2023 Rady Miasta Sopotu z dnia 22 czerwca 2023 r. o zmianie uchwały w sprawie 
ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie 
osób taksówkami na terenie Gminy Miasta Sopotu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r., poz. 3526), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.”. 

§ 2. Obwieszczenie i załącznik do obwieszczenia podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Sopotu 

 
 

Grzegorz Wendykowski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.08.2024 r.

Poz. 3748



 

Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miasta Sopotu 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR III/24/2018 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 20 grudnia 2018 r.  

 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) 

obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Miasta Sopotu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 11b 

ust. 1 i 2 i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 728) 

 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób 

taksówkami na terenie Gminy Miasta Sopotu, która pokrywa się z obszarem leżącym w 

granicach administracyjnych gminy Miasta Sopotu. 

 

§ 2 

Określa się dwie taryfy cen: 

1) taryfę 1 obowiązującą od poniedziałku do soboty w godz. 6:00 – 22:00, 

2) taryfę 2 obowiązującą od poniedziałku do soboty w godz. 22:00 – 6:00, w niedziele i 

święta ustawowo wolne od pracy w ciągu całej doby  oraz w godz. 16:00 – 6:00 w 

dniach 24 i 31 grudnia. 

 

§ 3 1) 

Ustala się następujące ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie Gminy Miasta 

Sopotu: 

1) opłatę początkową za wynajęcie taksówki dla wszystkich taryf – 13,00 zł, 

2) cenę za przejazd 1 kilometra w taryfie 1 – 5,00 zł, 

3) cenę za przejazd 1 kilometra w taryfie 2 – 7,00 zł, 

4) opłatę za 1 godzinę postoju dla wszystkich taryf – 60,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3748



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XLIV/766/2023 Rady Miasta Sopotu z dnia 22 czerwca 2023 

r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek 

taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Miasta Sopotu (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2023 r., poz. 3526), która weszła w życie w dniu 9 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3748


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA SOPOTU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	zm. § 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-08-28T13:30:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




